Willelmus van den Loe et Theodericus eius frater liberi quondam Theoderici Engbrechts soen unam quartam partem (dg: eis) que Elizabeth eorum matri filie quondam Willelmi van den Loe #seu liberis eiusdem Elizabeth (dg: fore)# de morte dicti quondam Henrici van den Waude #seu dicte Hadewigis sue uxoris# successione fuerat advoluta in dicta tertia parte dictorum bonorum hereditariorum hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Johannis Femijen soen Henrico van den Camp filio Johannis van den Camp et Johanni filio quondam Ghibonis van den Rennendonc promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem ex (dg: parte eorum et) et impeticionem ex parte eorum et Henrici Gerardi et Johannis suorum fratrum filiorum (dg:dicti) dicti quondam (dg: ?E) Theoderici Engbrechts soen deponere #et quorumcumque suorum heredum# et quod ipsi dictos Henricum Gerardum et Johannem eorum fratres perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in predicta quarta parte habere salva tamen dictis Willelmo et Theoderico hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Tilborch (dg: s) quam dicti emptores promiserunt se daturus et soluturos dictis Willelmo et Theoderico fratribus hereditarie purificationis et in Tilborch tradenda ex bonis dicti' te Penninc Berch dicti quondam Henrici van den Waude sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum die Hasselt coram scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes Uden et Neijnsel datum (dg: supra) quarta post sacramenti.

BP 1182 p 457r 05 wo 08-06-1401.

Johannes zvw Johannes gnd Femijen soen, Henricus van den Camp zv Johannes van den Camp en Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc beloofden aan Katherina dvw Willelmus van den Loe wv Paulus van Dordrecht brouwer en haar kinderen Willelmus en Arnoldus een (nieuwe) erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit goederen van wijlen Henricus van den Waude, gnd te Pennincs Berch, in Tilburg, ter plaatse gnd die Hasselt.

Johannes (dg: dictus filius) filius quondam Johannis dicti Femijen soen Henricus van den Camp filius Johannis van den Camp et Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc promiserunt ut debitores principales indivisi se daturus et soluturos Katherine filie quondam Willelmi van den Loe relicte quondam Pauli de Dordrecht braxatoris Willelmo et Arnoldo eius liberis hereditariam paccionem unius et (dg: dimid) dimidii modiorum siliginis mesure de Tilborch hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex bonis quondam Henrici van den Waude dictis te Pennincs Berch sitis in parochia de Tilborch ad locum dictum die Hasselt promittentes indivisi super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum